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Eiendommen ligger i et  
flott og veletablert 

hyttefelt på Ogna, Helgå  
hyttegrend. 

Velkommen til Mjølhusvegen 165 i Helgå hyttegrend!

Innhold:
Entré/           gang, 2 soverom, bad og stue/           kjøkken.

Kort fortalt!
‑Innlagt strøm, vann og avløp
‑Innlagt fiber for tv/           internett
‑Hytten ble betydelig oppgradert i 2000 og 2020
‑Kjøkkeninnredning fra 2021
‑Generelt modernisert og godt vedlikehold
‑Varmepumpe og ildsted/           vedovn i stuen
‑Utvendig bod
‑Fint opparbeidet uteområde med flere terrasseflater
‑Barnevennlig område med badevann
‑Hytten ligger i bilfritt område
‑Kort avstand til felles parkeringsplass
‑Kort avstand til Ogna med togstasjon, butikk og golfbane
‑Flotte strender i umiddelbar nærhet

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 690 000,‑
Omkostn.:	 Kr 43 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 733 600,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 2 290,‑
Selger:	 Hege Johansen Bårdvik
	 Jan Magne Bårdvik

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1979
BRA‑i/           BRA Total	  41/           47 kvm
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./           bnr. 	 Gnr. 96, bnr. 1
	 Fnr. 34	   
Oppdragsnr.:	 1403250237

Andreas Rage
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 934 94 115
E‑post	 andreas.rage@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 41 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 47 m²

Fritidsbolig
BRA‑i: 41 m² Entré, bad, stue/           kjøkken, soverom 1 og soverom 2.

Utvendig bod
BRA‑e: 6 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
BRA‑e: Utvendig bod.

Tomtetype
Festet

Tomtebeskrivelse
Et punktfeste innebærer at tomten har et leieforhold til en grunneiendom og er  
registrert i matrikkelen med et festenummer tilknyttet et gårdsnummer og  
bruksnummer. Eieren av punktfestet betaler festeavgift til grunneieren av det  
bruksnummeret som festet er registrert under. Et punktfeste har ikke eiendomsgrenser  
og er markert med et sentralpunkt, som skal ligge innenfor bebyggelsen på tomten.  
Eieren av punktfestet har normalt disposisjonsrett for et areal på ett dekar, medregnet  
der huset eller husene står og tilpasset etter forholdene på stedet, dersom annet ikke  
er avtalt.

Årlig festeavgift
Kr 2 290

Festetid
Det er etablert festekontrakt for 80 år, gjeldende fra og med 04.08.1979.

Regulering av festeavgift
Festeavgiften reguleres hvert 10 år. Neste regulering av festeavgiften vil skje i 2030 og  
i henhold til endringer i konsumprisindeksen (KPI).
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Reguleres etter indeks i august 2029.

Festeavgiften er i to deler.
Festeavgift kr. 2 126,‑ per år.
Leie av grunn vann/            avløp kr. 164,‑ per år. 

Betaling skjer med forfall 01.10 hvert år for året som kommer. 

Det fremgår følgende av festekontraktens §11: Overdragelse av festeretten med  
bebyggelse kan bare skje med eierens (bortfesters) samtykke, men samtykke kan ikke  
nektes uten saklig grunn.

Innløsningsvilkår festekontrakt
Tomten kan ikke innløses.

Festekontrakt datert
04.08.1979.

Beliggenhet
Eiendommen ligger etablert i et flott og etablert hyttefelt på Ogna, Helgå hyttegrend.  
Kort avstand til togstasjon og butikk og bensinstasjon. Like utenfor dørene har vi flotte  
turområder, badevann og nærhet til strender som omtales som noen av Norges fineste.

Er man på Ogna har man tilgang til flott natur og en av Norges mest kjente  
sandstrender, som Brusand strand og Ogna strand. Meget flotte turområder i  
umiddelbar nærhet. Sirevåg kystfort er noe av det som kan besøkes. Det er også  
sykkel‑ og gangvei til Ogna og videre. Flott tur til Ogna Lagunen. 

For den aktive har man muligheter som: Klatring, golf, dykking, surfing, frisbeegolf  
(Hellvik), fotball og mye mer like ved. Et "hav" av opplevelser! Ognaelva er en populært  
lakseelvene.

For flere detaljer og kart se vedlagte nabolagsprofil i salgsoppgaven
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